
Zpráva o činnosti Spolku rodičů a přátel dětí a školy 

při ZŠ Třemošnice ve školním roce 2023/24 

 
- 4.10.2023 Schůzka Výboru Spolku:  

• Proběhla kontrola účetnictví SRPDŠ: Účetnictví je vedeno dle platných 

předpisů. Nebyly shledány žádné nedostatky. Účetnictví bylo předáno v 

kompletním stavu. Stav pokladny přepočítán.  

• Zpráva o činnosti spolku za školní rok 2022/23  

• Zpráva o hospodaření spolku ve školním roce 2022/23 

• Požadavky ZŠ a členů spolku na SRPDŠ pro školní rok 2023/24  

• Návrh rozpočtu na školní rok 2023/24  

• Výše členského příspěvku na školní rok 2023/24 – zůstává: 300,-/žáka 

 

- Financováno pro ZŠ Třemošnice: aplikace KAHOOT a UMÍME TO, výměnný pobyt Slovensko 

 

- 5. 10. 2023 proběhla plenární schůze SRPDŠ 

• Bylo prezentováno účetnictví ŠR 2022/23  

• Byl sdělen odsouhlasený příspěvek 300 Kč/ žáka na školní rok 2023/24  

• Byla prezentována zpráva o hospodaření za rok 2022/23 

• Byly prezentovány vize a plány SRPDŠ na školní rok 2023/24 

 

- 22. 11. 2023 Schůzka Výboru Spolku 

• Odsouhlasena Mikulášská nadílka - schválen příspěvek 50 Kč/žáka  

• Odsouhlaseno Kino na kolečkách – termín 10.12.2023 od 17 hod. – 

Perinbaba a dva světy 2 – pro děti, které mají zaplacený příspěvek SRPDŠ 

- zdarma.  

- 10. 12. 2023 Projekce Kina na kolečkách v KD  

• Perinbaba a dva světy 2 

• Náklady: projekce 17 600 Kč, pronájem KD 266 Kč 

• Příjmy ze vstupného 3 570 Kč 

 

- 27. 2. 2024 Schůzka Výboru Spolku 

• Zrušen Den hudby 

• Se zřizovatelem ZŠ byla řešena nevhodnost nabídky školního bufetu 

• Se ZŠ a knihovnou bylo domluveno obalení nestandardních velikostí 

učebnic – cca 600 knih, další obalování bude na etapy  

• Úhrada společné fotografie 

• Uzavírka Felixmánie do 31. 5. 2024  

• Informace o akcích ze ZŠ do konce školního roku  

 

 

Zapsala: Ing. Tereza Koubová 24. 9. 2024 


